
Pamati un galvenie argumenti

Šajā prasībā apstrīdētā paziņojuma par līgumu mērķis ir izveidot, definēt un attīstīt pieejama tūrisma modeli, saskaņā ar 
kuru pēc to grūtību noteikšanas, ar kurām saskaras ar invaliditāti esoši tūristi, tās tiek novērstas ar standarta modeli, kurš ir 
atbilstošs risinājums un var tikt piedāvāts visās kultūras un arheoloģijas nozīmes vietās.

Papildus ilglaicīgai īpašai pieredzei attiecīgajā jomā projekta iesniegšanas atbilstības nosacījumi bija arī tādas juridiskas 
personas dalība, kura ir cieši saistīta ar piedāvājuma mērķiem, un valsts, reģionālās vai vietējās publisko tiesību iestādes 
līdzdalība.

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza divus pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvota piedāvājuma atbilstība

— Soprintendenza Archeologia della Campania [Kampānijas Arheoloģijas Uzraudzības dienests] ir struktūra, kas atzīta par 
pārvaldes publisko tiesību iestādi, jo tā ir Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo [Kultūras mantojuma 
un pasākumu un tūrisma ministrija] vietējā direkcija.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots konsorcija dalībnieka Soprintendenza juridiskās personas statuss

— Saskaņā ar ministrijas vispārīgo direkciju struktūru, kas paredzēta Ministru Padomes priekšsēdētāja 2014. gada 
29. augusta Dekrētā Nr. 171, uzraudzības dienesti ir vietējās direkcijas, kuru būtība, juridiskās personas statuss un 
funkcijas izriet no un balstās uz ministrijas juridisko un administratīvo struktūru, kurā tie ietilpst: tie neīsteno 
ministrijas deleģētas pilnvaras un tie nevar tikt uzskatīti par struktūrām, kas rīkojas, pamatojoties uz pārvaldes 
iestādes deleģējumu.

Prasība, kas celta 2015. gada 5. oktobrī – For Tune/ITSB – Gastwerk Hotel Hamburg (“fortune”)

(Lieta T-579/15)

(2015/C 398/84)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: For Tune sp. z o.o. (Varšava, Polija) (pārstāve – K. Popławska, advokāte)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece: Gastwerk Hotel Hamburg GmbH & Co. KG (Hamburga, Vācija)

Informācija par procesu ITSB

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

Attiecīgā strīdus preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme, kas ietver vārdisku elementu “fortune” – reģistrācijas pieteikums 
Nr. 11 525 491

C 398/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.11.2015.



Process ITSB: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas piektās padomes 2015. gada 7. augusta lēmums lietā R 2808/2014–5

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest ITSB un otrai procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniecei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 1. oktobrī – Syndial/Komisija

(Lieta T-581/15)

(2015/C 398/85)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Syndial SpA – Attività Diversificate (San Donato Milanese, Itālija) (pārstāvji – L. Acquarone un S. Grassi, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

Prasītāja lūdz Vispārējo tiesu atcelt un/vai grozīt Eiropas Komisijas 2015. gada 3. augusta paziņojumu – Ģenerālsekretariāts 
Ref. Ares(20015)3238796 “Ģenerālsekretariāta lēmums Komisijas vārdā, piemērojot Regulas (EK) Nr. 1049/2001 īstenošanas 
noteikumu 4. pantu” saistībā ar “Atkārtotu pieteikumu par piekļuvi dokumentiem atbilstoši Regulai (EK) Nr. 1049/2001 – 
GESTDEM 2015/2796”, ar kuru apstiprināts atteikums, ko Eiropas Komisijas Vides ģenerāldirektorāts ar 2015. gada 
16. jūnija paziņojumu ENV.D.2/MC/vf/ARES(2015) paudis attiecībā uz pieteikumu par piekļuvi dokumentiem, ko 
Syndial SpA bija iesniegusi ar 2015. gada 6. maija paziņojumu INAMB-10/15, kas tika iesniegts ar 2015. gada 8. maija 
apstiprinātu elektroniskā pasta vēstuli, un līdz ar to atzīt Syndial tiesības iepazīties ar dokumentiem saistībā ar pārkāpuma 
procedūru Nr. 2009/4426, uzdodot pilnībā vai daļēji iesniegt aktus un dokumentus, kas minēti pieteikumā par piekļuvi 
dokumentiem, kurš iesniegts ar iepriekš minēto 2015. gada 6. maija paziņojumu INAMB-10/15, kurš tika iesniegts ar 
2015. gada 8. maija apstiprinātu elektroniskā pasta vēstuli, kā arī atzīt Syndial tiesības tikt formāli uzklausītai Komisijā, lai 
noskaidrotu un apstiprinātu attiecīgajā pārkāpuma procedūrā pieejamo informāciju.

30.11.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 398/71


